
• ZARZĄD POWIATU 
WRZESYŃSKIEGO 

UCHWAŁA NR 312/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dla przebiegów dróg wojewódzkich na terenie województwa 
wielkopolskiego na obszarze powiatu wrzesińskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 6 ust. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. z:m.), uchwala się, co następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję mian przebiegu istniejących dróg wojewódzkich 
znajdujących się na obszarze powiatu wrzesińskiego, tj.: 
a) Droga wojewódzka nr 432 Leszno — Krzywiń - Śrem — Środa Wielkopolska — 

Grzymysławice, zmiana na Leszno — Krzywifi — Śrem — Środa Wielkopolska — Droga 
nr 15; 

b) Droga wojewódzka nr 441 Miłosław — Borzykowo zmiana w nazwie ulicy, 
tj., Miłosław — ul. Zamkowa — skrzyżowanie z ul. Poznańską — granica miasta; 

c) Droga wojewódzka nr 442 Września — Pyzdry — Gizaiki — Kalisz, zmiana w mieście 
Kalisz, tj.: ul. Godebskiego — granica miasta — ul. Piłsudskiego; 

d) Droga wojewódzka nr 466 Słupca — Ciążeń — Pyzdry (bez zmian). 

*2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Dróg Powiatowych. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


	Page 1

